
19 de Julho de 2018 - ANO - XVII. Nº 1505 - Pág  01 a 03

PORTARIA Nº 46/2018 – GAB/SESUTEC. CONCEDE DIFERENÇA
SALARIAL AOS GUARDAS MUNICIPAIS, REFERENTE A
GRATIFICAÇÃO PELA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
EXTRAORDINÁRIOS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA,

CONSIDERANDO
a Gratificação por Serviço

Extraordinário. CONSIDERANDO
Serviços Extraordinários MAIO 2018

Guardas Municipais
. RESOLVE: Art. 1º - CONCEDER,

diferença salarial
MAIO 2018 Art.

2°

Art. 3°
SECRETARIA MUNICIPAL

DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA,
JOSÉ DIOGO GOMES

MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

Anexo único a que se refere à Portaria nº 46, de 04 de julho de 2018.

no uso de suas atribuições
que lhe confere o art. 62, inciso V da Lei Orgânica do Município, combinado
com o art. 4, inciso VI do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013.

o art. 117 da Lei Complementar nº 001, de 23 de
dezembro de 2009 que dispõe sobre

ainda que os Guardas Municipais
desempenharam no mês de de , e
que a relação dos consta no anexo único desta
portaria aos Guardas Municipais
constantes da relação do anexo único, a referente aos
Serviços Extraordinários desempenhados no mês de de .

As despesas decorrentes desta Portaria correrão á conta de dotação
própria da Secretaria de Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia,
consignada no vigente orçamento do Poder Executivo Municipal.
Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

em 04 de julho de
2018. Secretário Municipal de Segurança Urbana
e Tecnologia

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E
TECNOLOGIA, JOSÉ DIOGO GOMES

MARCUS
MOTADE PAULACAVALCANTE Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

em 04 de julho de 2018.
Secretário Municipal de Segurança Urbana e Tecnologia

Nº MF NOME DOS SERVIDORES FUNÇÃO
QTD.

HORA/MÊS
DIFERENÇA
SALARIAL

1 56610 Aldemir de Oliveira Soares Guarda Municipal 5 R$ 89,64

2 10325 Francisco Emerson Ibiapina Menezes Guarda Municipal 5 R$ 117,01

3 43573 Francisco Welbson das Chagas Rodrigues Guarda Municipal 5 R$ 95,13

4 56609 Salatiel de Albuquerque Chaves Guarda Municipal 5 R$ 89,64

TOTAL 20 R$ 391,43

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

PORTARIA REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº192/2018-CMC. A CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

ALTERAR,
ASSESSOR PARLAMENTAR V

CAIO CESAR LOPES DA MOTA
ASSESSOR PARLAMENTAR II

, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX da Resolução Nº
007/11-CMC (Regimento Interno); de acordo com a Lei nº 2.769/2017, de
09 de maio de 2017. 1 – a nomenclatura do
Cargo Comissionado para , Símbolo C-
10, do servidor , ocupante do Cargo
Comissionado de , Símbolo C-3,
nomeado pela Portaria nº 055/2018-CMC de 10jan18. O mesmo passará a
perceber os vencimentos mensais correspondentes a Comissão Básica e a
Representação do Símbolo C-10 da Tabela de Remuneração “C”, a partir do
mês de julho de 2018. 2 - Ordenar os efeitos financeiros do presente Ato,
retroagindo ao 1º dia deste mês, a ser custeado por dotação própria

R E S O L V E:

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS

consignada no orçamento vigente.
,

aos 13 de julho de 2018.

, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX da Resolução Nº
007/11-CMC (Regimento Interno); de acordo com a Lei nº 2.769/2017, de
09 de maio de 2017. 1 – a nomenclatura do
Cargo Comissionado para , Símbolo
C-10, do servidor ,
ocupante do Cargo Comissionado de ,
Símbolo C-3, nomeado pela Portaria nº 159/2018-CMC de 02mai18. O
mesmo passará a perceber os vencimentos mensais correspondentes a
Comissão Básica e a Representação do Símbolo C-10 da Tabela de
Remuneração “C”, a partir do mês de julho de 2018. 2 - Ordenar os efeitos
financeiros do presente Ato, retroagindo ao 1º dia deste mês, a ser
custeado por dotação própria consignada no orçamento vigente.

, aos 13 de julho de 2018.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e

CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ANA NATECIA CAMPOS OLIVEIRA -

PORTARIA Nº193/2018-CMC. A CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

ALTERAR,
ASSESSOR PARLAMENTAR V

FRANCISCO HELIO DE SOUZA SOBRINHO
ASSESSOR PARLAMENTAR II

PAÇO DA
CÂMARAMUNICIPALDE CAUCAIA ANA
NATECIA CAMPOS OLIVEIRA -

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da Câmara Municipal
de Caucaia.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS E EXTRATOS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO REF. PE (SRP)
N° 2018.04.09.001 – SDS.

J R MAIA NETO
COMERCIAL - ME – CNPJ(MF) Nº 26.904.751/0001-26

595.998,93

691.249,40

572.195,96
R L DE SOUZA –

CNPJ(MF) Nº 05.974.937/00014-81 1.282.269,92

F P FAÇANHA –
CNPJ(MF) Nº 07.348.972/0001-10 571.163,89

R D COMERCIO LTDA – CNPJ(MF) Nº
02.215.258/0001-30 1.327.990,00

363.858,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2018.04.09.001 - PROCESSO Nº 2018.04.09.001 - A Pregoeira
designada pela Portaria nº 01/2018, torna público que a Gestora de
Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Social homologou o
procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 2018.04.09.001 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CAUCAIA/CE. Homologado
o objeto da licitação para as empresas

, com os
valores totais de: R$ (quinhentos e noventa e cinco mil
novecentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos) para o
LOTE 01; R$ (seiscentos e noventa e um mil duzentos e
quarenta e nove reais e quarenta centavos) para o LOTE 02; R$

(quinhentos e setenta e dois mil cento e noventa e cinco
reais e noventa e seis centavos) para o LOTE 07;

R$ (hum milhão
duzentos e oitenta e dois mil e duzentos e sessenta e nove reais e
noventa e dois centavos) para o LOTE 04;

R$ (quinhentos e
setenta e um mil cento e sessenta e três reais e oitenta e nove centavos)
para o LOTE 05;

R$ (hum milhão trezentos e vinte e
sete mil e novecentos e noventa reais) para o LOTE 06;R$
(trezentos e sessenta e três mil e oitocentos e cinquenta e oito reais)
para o LOTE 08. Portanto, fica convocada a comparecer no
Município, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da
publicação desta convocação, firmar a respectiva Ata de Registro de
Preços. Caucaia/CE, 18 de julho de 2018. ANA PAULA LIMA
MARQUES - Pregoeira – CPI.



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 19 de Julho de 2018 - Nº 1505

A V  I  S  O D  E A  D  J  U  D  I  C  A  Ç  Ã  O E
HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO REF. PP(SRP) N°
2018.04.11.001 – SDS.

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA -
ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.11.001 -
PROCESSO Nº 2018.04.11.001 - A Pregoeira designada pela Portaria
nº 01/2018, torna público que a Gestora de Despesas da Secretaria de
Desenvolvimento Social adjudicou e homologou o procedimento
licitatório do Pregão Presencial nº 2018.04.11.001 - REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. Adjudicado/Homologado o objeto
da licitação para a empresa

, com os valores totais de: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil Reais)
para o LOTE 01; R$ 56.199,80 (cinquenta e seis mil e cento e noventa e
nove Reais e oitenta Centavos) para o LOTE 02; R$ 82.300,00 (oitenta
e dois mil e trezentos reais) para o LOTE 03; R$ 47.920,00 (quarenta e
sete mil e novecentos e vinte Reais) para o LOTE 04; R$ 6.440,00 (seis
mil e quatrocentos e quarenta Reais) para o LOTE 05; R$ 63.800,00
(sessenta e três mil e oitocentos reais) para o LOTE 06; R$ 150,00
(cento e cinquenta Reais) para o LOTE 07; R$ 9.700,00 (nove mil e
setecentos Reais) para o LOTE 08; R$ 2.440,00 (dois mil e
quatrocentos e quarenta Reais) para o LOTE 09; R$ 50.550,00
(cinquenta mil e quinhentos e cinquenta Reais) para o LOTE 10; R$
203.035,00 (duzentos e três mil e trinta e cinco Reais) para o LOTE 11;
e R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem Reais) para o LOTE 12. Portanto,
fica convocada a comparecer no Município, no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a contar da publicação desta convocação, firmar a
respectiva Ata de Registro de Preços. Caucaia/CE, 18 de julho de 2018.
ANAPAULALIMAMARQUES - Pregoeira – CPI.

A V  I  S  O D  E A  D  J  U  D  I  C  A  Ç  Ã  O E
H O M O L O G A Ç Ã O / C O N V O C A Ç Ã O R E F. P P N °
2018.06.12.002 – SAPP.

R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE
BOMBAS EIRELI

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA- EXTRATO DO CONTRATO Nº 2018.06.27.002-02 -

ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS UNIDADE
ADMINISTRATIVA

OBJETO

PREGÃO PRESENCIAL Nº
2018.06.12.002 - PROCESSO Nº 2018.06.12.002 - A Pregoeira
designada pela Portaria nº 01/2018, torna público que a Gestora de
Despesas da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca adjudicou e
homologou o procedimento licitatório do Pregão Presencial nº
2018.06.12.002 - AQUISIÇÃO DE ALEVINOS DE TILÁPIA NILO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE. Adjudicado/Homologado o objeto da licitação para a
empresa

, com o valores total de: R$ 23.500,00 (Vinte e
Três Mil e Quinhentos Reais) para o ITEM 01. Portanto, fica
convocada a comparecer no Município, no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a contar da publicação desta convocação, firmar a
respectiva Ata de Registro de Preços. Caucaia/CE, 18 de julho de
2018.

AAutarquia de Trânsito do Município de Caucaia/CE torna público o
extrato do Instrumento Contratual nº 2018.06.27.002-02, resultante
do PROCESSO ADMINISTRATIVO e ADESÃO À

nº 2018.01.08.001:
: AUTARQUIA DE TRÂNSITO DO

MUNICÍPIO. : AQUISIÇÕES DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
AUTARQUIADE TRÂNSITO, conforme adesão a ata de Registro de

ANAPAULALIMAMARQUES - Pregoeira – CPI.



Preços Nº 2018.01.08.001 gerenciada pela Secretaria de
Desenvolvimento Social de Caucaia/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0091.2.170. :
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

: R$ 50.017,00 (cinquenta mil dezessete reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de
dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan
Ferreira Vieira. ASSINA PELA CONTRATANTE: Carlos Augusto
Cavalcante Cunha. Caucaia/CE, 16 de julho de 2018. - Carlos
Augusto Cavalcante Cunha Ordenador de Despesas da Autarquia de
Transito do Muncipio.

A Secretaria de Infraestrutura do Município de Caucaia/CE torna
público o extrato daAta de Registro de Preços resultante do PREGÃO
PRESENCIAL nº UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. : Registro de
Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos para
urbanização de praças (maquinários esportivos adulto e mobiliário
urbano), com instalação e montagem para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura em diversas localidades do Município de
Caucaia/CE.

.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.259.500,00 (três milhões duzentos e
cinqüenta e nove mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: 12 meses, contados a partir da data de sua
assinatura. ASSINA PELO CONTRATADO: Luiz Marcelo Cordeiro
Fernandes Vieira. ASSINA PELO ÓRGÃO GERENCIADOR DA
ATA: Kleber Correia Lima Filho. Ordenador de Despesas da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Caucaia/CE, 17 de julho
de 2018.

, referente ao
edital de chamamento público nº 2017.03.24.001, com
fundamentação na lei 8.666/93, de um lado, CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNJPnº 07.616.162/0001-06, através do Gabinete
do Prefeito, com sede a Rodovia CE-090, nº 1076, Itambé, Caucaia-
CE. OBJETO: Prestação de serviços de TÉCNICO DA JUSTIÇA,
para atender aos programas coordenados através do Gabinete do
Prefeito do Município de Caucaia-CE, conforme especificações
constantes de anexo I do edital, parte integrante deste processo. Neste
ato representado pela ordenadora de despesa do Gabinete do Prefeito,
Sra. Rebeca Rodrigues Torquato denominada CONTRATANTE e do
outro ladoANAJESSICADE SOUSARODRIGUES, portador (a) do
CPF/MF nº. 614.813.353-91 denominado(a) CONTRATADA. DATA
DAASSINATURA: Da data de sua assinatura, com vigência até 31 de
dezembro de 2018.
Ordenadora de Despesa.

, o candidato credenciado no
Chamamento Público n° 2017.03.24.001,

, brasileiro, solteiro, com CPF n° 016.935.153-00, cujo
objeto é o credenciamento de pessoa física para a prestação de
serviços para atender o Programa de Apoio à Justiça de interesse do
Gabinete do Prefeito Municipal de Caucaia, Ceará, classificado na
colocação 12ª para o provimento do cargo de Técnico da Justiça –
Nível Superior, à vaga do referido
cargo para o qual foi Credenciado por meio do Aviso de Termo de
Credenciamento/Descredenciamento, publicado em 27 de abril de
2017, e tendo circulado no Diário Oficial do Município de Caucaia em
28 de abril de 2017, às fls. 01 a 13. Em 02 de julho de 2018.

Ordenadora de Despesa.

O(A) Secretaria de Patrimônio
Serviço Públicos de Caucaia/CE torna público o extrato do Terceiro`
Termo Aditivo ao CONTRATO Nº , resultante da

CONTRATADA
VALOR

GLOBAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA- EXTRATO DAATADE REGISTRO DE PREÇOS –

2018.06.25.004
OBJETO

EMPRESA REGISTRADA: RNAS INDÚSTRIA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA EIRELI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2017.03.24.001-115

REBECA RODRIGUES TORQUATO-

EXTRATO DE DESISTÊNCIA

DECLARA DESISTÊNCIA

REBECA
RODRIGUES TORQUATO -

2017.07.12.001

FREDI FALCÃO DE
ALMEIDA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 19 DE JULHO DE 2018 - ANO XVII Nº 1505

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2017.07.12.001: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: Secretária de Patrimônio Serviços
Públicos e Transporte; OBJETO:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
VALOR GLOBAL: R$

2 1 . 0 0 0 , 0 0 ( Vi n t e e u m m i l r e a i s ) ; D O TA Ç Ã O
ORÇAMENTARIA: ASSINA PELA
CONTRATADA: ASSINA
PELA CONTRATANTE:

FRANCISCO DE ASSIS
MEDEIROS SILVA -

AVISO DE LICITAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA DE CAUCAIA - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.07.17.001 -

EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018.07.17.001

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE CAUCAIA – CE –
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 2018.06.14.001. A
CPL de CAUCAIA-CE – torna público para conhecimento dos
interessados que foi realizado no dia 18/07/2018 a análise e
julgamento dos documentos de habilitação e proposta do
credenciamento, cujo objeto é

chegando ao
seguinte resultado: POLICLINICA JUREMA
LTDA – ME

. Presidente da CPL.
CAUCAIA, 18 de julho de 2018.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. ESTADO DO
CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
SITUADO NA AVENIDA DOM ALMEIDA LUSTOSA, 687,
GALPÃO A – PARQUE ALBANO – CAUCAIA – CEARÁ,
DESTINADO AO FUCIONAMENTO DE UM GALPÃO PARA
GUARDA DE BENS PATRIMONIAIS INSERVÍVEIS, JUNTO A
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS DE
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

art. 57, inciso II, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

2601.04.122.0091.2.218;
TANCREDO ROCHA PONTES;

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS
SILVA. Caucaia-CE, 29 junho de 2018.

Ordenador de Despesas da Secretária de
Patrimônio Serviços Públicos e Transporte.

A Pregoeira da
Comissão Licitação da Prefeitura de Caucaia, localizada na Rua
Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o

, cujo objeto é o Registro de
Preços para futuras e eventuais contratações de empresa prestadora
de serviços de Instalação de forro PVC 8MM, COM MATERIAL
INCLUSO para atender as necessidades da Secretaria de
Desenvolvimento Social do Município de Caucaia/CE, que se
realizará no dia 31 de julho de 2018 ( , às .
Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir
da data desta publicação, no horário de expediente ao público de
08:00 as 12:00 horas ou pelo portal do TCE. Caucaia/CE, 18 de julho
de 2018. Thaisa Maria Silva - Pregoeira.

CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES DE AUDIOMETRIA (FONOAUDIOLOGIA), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE CAUCAIA/CE,

:
ficando a mesma credenciada para os serviços

solicitados conforme especificações contidas no edital de
Credenciamento. Maria Fabíola Alves Castro

, AVISO
DE DE LICITAÇÃO. A Secretaria Municipal de
Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte, localizada na Rua: José
de Pontes, número 279, bairro: Açude, Cidade de Caucaia/CE, torna
público que o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.05.09.001, que
tem por objeto Credenciamento de pessoas físicas para a prestação
de serviços (vagas novas/ociosas) para atender ao “PROGRAMA
DE GESTÃO DO LIXO DE CAUCAIA” da Secretaria Municipal
de Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte do Município de
Caucaia/CE, foi REVOGADO, na forma do Artigo 49 da Lei nº.
8.666/93, bem como a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal –
STF. Maiores informações no endereço acima, a partir, do horário de
expediente ao público de 08:00 a 12:00. Caucaia/CE, 18 de julho de
2018. Secretaria Municipal de Patrimônio, Serviços Públicos e
Transporte.

31/07/2018) 09:30hs

HABILITADA

REVOGAÇÃO


